
ZARZĄDZENIE NR 46/2018

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693 ) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 238.789,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
349,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, w tym:

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zwiększa się o kwotę 221.410,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 349,00 zł;

2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 17.379,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 238.789,00 zł, zmniejsza się o kwotę 349,00 zł 
oraz zmienia się o kwotę 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zwiększa się o kwotę 221.410,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 349,00 zł;

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 17.379,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zmienia się o kwotę 300,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: FB532DD6-9680-417A-A029-59F4E08BF6B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 19 października 2018 r.

1. Dochody bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

1.004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

16.340,00

801 Oświata i wychowanie 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

349,00

852 Pomoc społeczna
85215 Dodatki mieszkaniowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

57,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 

107.445,00

Id: FB532DD6-9680-417A-A029-59F4E08BF6B5. Podpisany Strona 1



gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym)

96.564,00

Ogółem 221.410,00 349,00

2. Dochody bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

1.270,00

85216 Zasiłki stałe 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

16.109,00

Ogółem 17.379,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 238.789,00 349,00 14.176.098,65

Dochody majątkowe ogółem 2.454.499,59
Dochody ogółem 238.789,00 349,00 16.630.598,24

Id: FB532DD6-9680-417A-A029-59F4E08BF6B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2018

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 19 października 2018 r.

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.340,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 349,00

852 Pomoc społeczna
85215 Dodatki mieszkaniowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56,00

855 Rodzina 
85501 Świadczenie wychowawcze  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 107.445,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 96.564,00

Ogółem 221.710,00 649,00

2. Wydatki bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.270,00

85216  Zasiłki stałe 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.109,00

Ogółem 17.379,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 239.089,00 649,00 13.788.388,49

Wydatki majątkowe ogółem 5.670.023,39
Wydatki ogółem 239.089,00 649,00 19.458.411,88

Id: FB532DD6-9680-417A-A029-59F4E08BF6B5. Podpisany Strona 1




